

**Handläggare**  
Jens Westlund  
Telefon: 0850821150

**Till**  
Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd  
2022-08-25

## Upphandling av nattpatrullinsatser och utryckning på larm för Hägersten-Älvsjö hemtjänst

### Förvaltningens förslag till beslut

1. Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förfrågningsunderlaget.
2. Nämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att genomföra upphandlingen av nattpatrullinsatser och utryckning på larm.
3. Nämnden ger stadsdelsdirektören i uppdrag att för nämndens räkning fatta upphandlingsadministrativa beslut, fatta tilldelningsbeslut och teckna avtal med vald utförare.
4. Paragrafen justeras omedelbart.

### Sammanfattning

Innan sammanslagningen av Hägersten-Liljeholmens- och Älvsjö stadsdelsnämnder hade de två stadsdelsnämnderna två olika lösningar för nattpatrullinsatser för sin hemtjänst. Dåvarande Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd ingick ett avtal med Attendo Sverige AB som går ut 30 september 2022 och Älvsjö stadsdelsnämnd ingick september 2015 en överenskommelse med Enskele Årsta Vantörs stadsdelsnämnd om köp av hemtjänst nattetid, som nu sagts upp.

Syftet med att genomföra en ny upphandling är att få en aktör som sköter nattpatrullinsatser för stadsdelens behov.

### Ärendets beredning

Ärendet har beretts av nämndkansliet i samråd med avdelningen för äldreomsorg. Ärendet behandlas i förvaltningsgrupp den 16 augusti 2022. Stadsdelsnämndens pensionärsråd har haft möjlighet att lämna synpunkter vid sitt sammanträde 18 augusti 2022.

## Ärendet

Innan sammanslagningen av Hägersten-Liljeholmens och Älvsjös stadsdelsnämnder hade Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd som ett komplement till sin egen hemtjänst upphandlat nattpatrull och uttryckning på larm. Avtalet skrevs med Attendo Sverige AB och gällde från 1 oktober 2018 till 30 september 2020 med möjlighet till förlängning i två år. Avtalet med Attendo Sverige AB förlängdes i december 2019 och löper ut den 30 september 2022 och är inte längre att förlänga (HL 2017/621).

Älvsjö stadsdelsnämnd ingick september 2015 en överenskommelse med Enskede Årsta Vantörs stadsdelsnämnd om nattinsatser och larmutryckningar för Älvsjös hemtjänst. Avtalet har gällt sedan oktober 2015 och har förlängts ett år i taget. I maj 2022 har Hägersten-Älvsjös stadsdelsförvaltning meddelat Enskede Årsta Vantör stadsdelsförvaltning att förvaltningen avser göra en ny upphandling om nattinsatser och att överenskommelsen från 2015 upphör den 1 november 2022, alternativt 1 december 2022 om upphandlingen kräver mer tid.

Förvaltningen föreslår att nämnden gör en ny upphandling av nattpatrullinsatser med uttryckning på larm för hela förvaltningens hemtjänst. När avtalet med Attendo Sverige AB inte går att förlänga är det lämpligt att den nya upphandlingen även inkluderar hemtjänsten i Älvsjö så att förvaltningen får en part.

## Förvaltningens synpunkter och förslag

Stadsdelsnämnden föreslås uppdra åt stadsdelsdirektören att godkänna förfrågningsunderlaget, genomföra upphandlingen, fatta tilldelningsbeslut samt teckna avtal med vald utförare.

Gunilla Davidsson  
stadsdelsdirektör

Kerstin Malmpart  
t.f. avdelningschef

## Bilaga

Upphandlingsdokument

## **Attesterat av**

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör	2022-08-08
Kerstin Malmpart, tf. avdelningschef	2022-08-08